天津市滨海新区科技创新券（高企券）服务协议

根据《中华人民共和国民法典》《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32号）《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195号）《滨海新区科技创新券实施办法》（津滨科发〔2024〕7号），甲乙双方本着平等自愿、诚实信用的原则，特同意按以下条款签订本协议：
第一条 服务范围与内容
甲方使用滨海新区科技创新券（高企券）（以下简称高企券），委托乙方为高新技术企业认定咨询服务机构；乙方接受甲方的委托，受甲方监督并提供咨询服务。
第二条 乙方的权利、义务和责任
1.乙方应严格遵守国家、天津市、滨海新区的相关法律、法规、规章和规范性文件有关规定。
2.乙方承诺严格遵守商业道德和执业行为准则，对咨询服务过程中甲方提供的材料、信息和其他商业秘密有保密义务，不得在申报材料中编造不实、虚假材料或信息。乙方不得将所了解的甲方信息和文件泄露给任何第三方，否则依法承担相关责任并赔偿由此给甲方带来的一切损失。
第三条 甲方的权利、义务和责任
1.甲方应严格遵守国家、天津市、滨海新区的相关法律、法规和有关规定。
2.甲方应积极配合乙方，向乙方提供真实、有效的国家高新技术企业认定申报所需的基础材料，不得要求、授意乙方在申报材料中编造不实、虚假材料或信息。
3.甲方应在“滨海新区科技创新券管理服务线上平台”注册并申领高企券，在乙方服务完成后进行确认和评价，协助乙方完成高企券兑现。
第四条 咨询服务费结算方式
甲方应向乙方支付服务费用     （大写）万元，其中，服务完成后（界定方式：通过高新技术企业认定，获得高新技术企业证书编号）高企券可抵减咨询服务费     （大写）万元；不足部分，由甲方支付乙方。
第五条 不可抗力
由于地震、台风等自然灾害或战争、政府行为及其他甲方、乙方不能预见并且对其发生的后果不能防止或不能避免的不可抗力事故，致使无法按照本协议履行或原约定条件履行时，遇有上述不可抗力事故的一方，应立即通知对方，并出具不可抗力的有效证明，对于因不可抗力而引致的延期履行，遇不可抗力的一方可以免责。
第六条 违约责任
除本协议第五条所述不可抗力原因外，甲乙双方任何一方违反本协议规定的，即构成违约，守约方有权选择以下措施：
（1）要求违约方继续履行协议义务，采取相应的补救措施；
（2）要求违约方赔偿经济损失；
（3）在乙方收到高企券兑现资金之前，若因甲方自身原因造成高新技术企业资格被取消或其他高企券无法兑现的情况时，对于原定由高企券抵减的额度，由甲方向乙方直接支付服务费用。
第七条 其他
1.双方如有争议，应当友好协商解决。双方协商不成的，均可向天津市滨海新区人民法院起诉。
2.本协议自双方签字盖章之日起生效，至高企券兑现流程结束或甲方按第六条支付乙方服务费用时终止。

甲方（盖章）：

乙方（盖章）：

	法定代表人（或委托代理人）
签字（盖章）：
	法定代表人（或委托代理人）
[bookmark: _GoBack]签字（盖章）：

	年  月   日
	年  月   日

1